
 

 

 

 

１月 桃の木保育園だより
  令和８年１月５日 

 

 

祝・創立５０周年！伝統ある幼児教育 

 

あけましておめでとうございます。穏やかな新年を迎え、園にも子ども達の元気な声が戻って

きました。本年も子ども達一人ひとりの成長を大切にしながら、安心して過ごせる園づくりを

努めてまいります。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

５日(月)   第３保育期開始 

７日(水)  避難訓練（各クラス） 

9 日(金)  和太鼓・・・３・４歳児 

１５日(木)  お誕生日会 

１９日(月)  英語・・・３・４・５歳児  

クリーン作戦・・・４・５歳児 

２１日(水)   図書館・・・５歳児 

２２日(木)  本読みテスト・・・５歳児 

 ２６日(月)  英語・・・３・４・５歳児 

  

 

 

 
 

 

 

 

日時：１月６日(土)午前９時より 

場所：比企広域消防本部総合訓練場  

ご都合のよろしい方は、是非お出かけください  

出初式 

50 周年式典並びに、クリスマスお遊戯会が無事に終了いたしま

した。インフルエンザなどの感染症が流行する中ではありまし

たが、当日は一人の欠席もなく全園児が元気に参加できたこと

を、職員一同大変嬉しく思っております。これもひとえに日頃か

らの健康管理や感染予防へのご協力をして下さった保護者の皆

様のおかげです。心より感謝申し上げます。 

子どもたちは大きな舞台に緊張しながらも、これまでの練習の

成果を十分に発揮し、笑顔いっぱいの発表を見せてくれました。  


